

LKP Holding ApS

ERNIE WILKINSVEJ 27 st th

2450 København SV

CVR-nr. 25712684

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2017

Dirigent



Linda Poulsen

Selskabsoplysninger

Selskab

LKP Holding ApS

ERNIE WILKINSVEJ 27 st th

2450 København SV

CVR-nr.: 25712684

Hjemstedskommune: København

Direktion

Linda Poulsen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -152.760 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0.000 og en egenkapital på kr. -15.752.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen if. omtalen af den fortsat drift mv. i note 1 til regnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-6.000</u>	<u>-6.800</u>
Resultat af ordinær primær drift	-6.000	-6.800
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-146.760</u>	<u>-222.823</u>
Ordinært resultat før skat	-152.760	-229.623
3 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>68</u>
Årets resultat	<u>-152.760</u>	<u>-229.555</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-152.760</u>	<u>-229.555</u>
	<u>-152.760</u>	<u>-229.555</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>146.760</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>146.760</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>146.760</u>
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver	<u>0</u>	<u>146.760</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-65.752	87.008
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
5 Egenkapital	-15.752	137.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.952	4.952
Anden gæld	4.800	4.800
Kortfristede gældsforpligtelser	15.752	9.752
Gældsforpligtelser	15.752	9.752
Passiver	0	146.760

Note

Fortsat drift	1
Pantsætninger og sikkerheder	6
Eventualposter mv.	7
Nærtstående parter	8

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsafslæggelse for året 2017. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-146.760	-222.823
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u> </u>	<u> </u>
	-146.760	-222.823

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat, tidligere år	0	-68
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u> </u>	<u> </u>
	0	-68

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u> </u>	<u> </u>
	0	0
Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	0
	<u> </u>	<u> </u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2016	50.000
Tilgang	0
Afgang	50.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	0
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. januar 2016	96.760
Andel i årets resultat	-96.760
Udloddet udbytte	0
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2016	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	146.760
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	87.008	0	137.008
Udloddet ordinært udbytte for 2016	0	0	0	0
Overført resultat	0	-152.760	0	-152.760
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-65.752	0	-15.752
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Linda Poulsen
Kenny Drews Vej 59, 04. th.
2450 København SV

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Linda Poulsen
Kenny Drews Vej 59, 04. th.
2450 København SV